
 

“Cooperativismo, caminho para Democracia e Paz.” 
 

Av. Jerônimo Câmara, 2994 – Nazaré – CEP – 59060-300 - Natal/RN 
CNPJ 07.371.348/0001-34- Fone/Fax: 3605-2531 – E-Mail: sescooprn@sescooprn.coop.br 

 

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 

 

 

O Presidente do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do 

Rio Grande do Norte - SESCOOP/RN, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado do julgamento do Pregão Presencial nº 003/2018, e com 

fundamento no disposto no inciso XIII, do art. 20 da Resolução nº 850 de 28 de fevereiro de 

2012, ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento licitatório, do referido Pregão Presencial nº 

003/2018, do tipo menor preço, para contratação de empresa especializada para prestação 

de serviço terceirizado de agente de portaria, para atender esta unidade estadual, que teve 

como vencedora a empresa J J DE OLIVEIRA SILVA - ME, inscrita no CNPJ 28.114.621/0001-

15, com a proposta no valor de R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais) mensais, perfazendo 

um total anual de R$ 133.200,00 (cento e trinta e três mil e duzentos reais). 

Natal/RN, 05 de outubro de 2018. 

 
 
 
 

Roberto Coelho da Silva 
Presidente do SESCOOP/RN 

 

 

mailto:sescooprn@sescooprn.coop.br

